

Бланкілі тендерлік кепілдерді ұсыну талаптары

Кепіл түрі	Бланктік тендерлік кепілдер
Кепіл валютасы	KZT
Бланк кепілдің түрі	- орташа айлық кредиттік айналымдарды ескере отырып; - орташа айлық кредиттік айналымдарды ескермегенде
Шығару талаптары	Бланкілік кепілдер бойынша қосылу туралы өтініш шегінде.
Клиентке (Принципалға) қойылатын талаптар	<p>1. Бланкілік кепілдер бойынша қосылу туралы өтінішті жасаған кезде:</p> <p>1) Банкте банктік ағымдағы шоттың болуы;</p> <p>2) Клиенттің банктік шоттарына қатысты мерзімінде төленбеген төлем құжаттарының жоқ болуы, клиенттің бюджет алдындағы берешегінің жоқ болуы, оның ішінде ақша жіберушінің акцептін, сонымен қатар шығын операцияларын тоқтату туралы өкімдердің және тыйым салуды талап етпейтін;</p> <p>3) клиенттің қолданыстағы Кредиттік құралдары бойынша Банк және екінші деңгейлі банктер алдындағы мерзімі өткен міндеттемелерінің жоқ болуы;</p> <p>2. Бланкілік кепілдер бойынша қосылу туралы өтініш шегінде әр кепілді шығарған кезде:</p> <p>1) Клиенттің банктік шоттарына қатысты мерзімінде төленбеген төлем құжаттарының жоқ болуы, оның ішінде ақша жіберушінің акцептін, сонымен қатар шығын операцияларын тоқтату туралы өкімдердің және тыйым салуды талап етпейтін;</p> <p>2) Банк алдындағы қолданыстағы кредиттік құралдар бойынша клиенттің мерзімі өткен міндеттемелерінің жоқ болуы.</p>
Сатып алу түрі	<p>1) мемлекеттік сатып алу</p> <p>2) «Самұрық-Қазына» ҰҰАҚ» АҚ және Қорға тікелей немесе жанама түрде (қатысу үлесі) елу және одан да көп процентінің дауыс беру акциялары бар ұйымдар өткізетін сатып алу.</p> <p>3) коммерциялық сатып алу</p>
Кепілдің ең төменгі сомасы	Шектеу жоқ
Кепілдің ең жоғарғы сомасы	<p>Өнім шегі:</p> <ul style="list-style-type: none"> - бір бланкілік тендер кепілдігі үшін 200 000 000 (екі жүз миллион) теңгеден аспайды; - ағымдағы кепілдіктер бойынша бір клиентке 300 000 000 (үш жүз миллион) теңгеден аспайды. - Банкпен ерекше қатынастар арқылы байланысты тұлғалар үшін жеңілдікті шарттардысыз 20 000 000 (жиырма миллион) теңгеден аспайды. Бұл ретте бұл шек уәкілетті мемлекеттік органның тиісті нормативтік құқықтық актісінде белгіленген лимитке сәйкес өзгертілуі мүмкін. <p>Сату арналары бойынша шектеулер:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Өнім шектеулеріне сәйкес БСБ/БҚҚО/Bank веб-сайты; МИБ/ ИБ өнім шегінде бөлек әкімшілік құжатпен анықталады.

Қосымша шарттар	<p>- Сұралған бланкілі тендерлік кепілдердің сомасы және клиенттің барлық кредит құралдары бойынша банк алдындағы берешек сомасы Банктің жеке капиталының 5% аспауы тиіс;</p> <p>- Клиенттің айналымдарын ескере отырып, бланкілі тендерлі кепілдерді шығарған жағдайда, сұралған және қолданыстағы бланкілі тендерлік кепілдердің бірлескен сомасы Банктегі соңғы 12 айдағы тазартылған орташа айлық айналымдардың 50% немесе басқа банктегі соңғы 12 айдағы тазартылған орташа айлық айналымдардың 30%.</p>
Арнайы шарттар	<p>Бенефициар Банкке оң заңды қорытындысы бар кепілдікті төлеу туралы талап қойған жағдайда, Банк жасалған қосылуға өтініш/кепілдік беруге өтініш негізінде клиенттің ағымдағы шотынан ақша қаражатын автоматты түрде есептен шығарады. Ақша болмаған және клиенттің ағымдағы шотында талапты төлеуге қажетті соманы ұсыну мүмкін болмаған жағдайда, Банк өз қаражаты есебінен Бенефициардың талабын қанағаттандырады.</p> <p>Бенефициардың талаптарын төлеу нәтижесінде туындаған дебиторлық берешекті өтеу үшін Банк өз міндеттемелерін орындаған күні Клиентке жасалған Қосылу туралы өтініш негізінде жарамды «Овердрафт» өнім картасының талаптарымен несие беріледі.</p>
Кепілдің әрекет ету мерзімі	Конкурстық/тендерлік/басқа да құжаттамаға сәйкес;
Комиссиялар	<ul style="list-style-type: none"> • Орташа айлық айналымдарды ескере отырып – кепіл сомасының 1 %, ең кемі 10 000 теңге; • Орташа айлық айналымдарды ескермегенде – кепіл сомасының 2.5%, ең кемі 10 000 теңге

Қажетті құжаттардың тізімі*

<p>Қосылу туралы өтінішті жасау үшін Клиент ұсынаты құжаттардың тізімі (Банк филиалы арқылы кепілдік беру кезінде)</p> <p>:</p>
<p>➤ Бланкілі кепілдер бойынша қосылу туралы өтінішті жасауға Клиенттің (заңды тұлғаның) уәкілетті органының шешімі (хаттама)</p>
<p>➤ Бланкілі кепілдер бойынша қосылу туралы өтініш</p>
<p>➤ Борышкер тұлғаның ол және оның өтініш бойынша банк шығарған кепілдер немесе кредиттік бюроға міндеттемелері туралы мәліметті банктің беруіне келісімі</p>
<p>Егер Клиент бейрезидент болса, онда келесі құжаттар ұсынылады:</p>
<p>➤ Клиент мемлекетінің уәкілетті органы берген Бейрезидент заңды тұлғаның статусын куәландыратын құжат (көшірмесі) – Банкте бұл құжат болса, ұсынылмайды</p>
<p>➤ Қызмет көрсететін банктен соңғы 12 (он екі) айдағы айналымдары туралы анықтама (түпнұсқасы). Предоставляется, Банкте Клиентке қызмет көрсету мерзімі 12 айдан кем болса, ұсынылады</p>
<p>Клиент әр Кепілді шығарған кезде ұсынатын құжаттар тізімі:</p>
<p>➤ Бланктік кепілді беруге өтініш (түпнұсқасы)</p>
<p>➤ Конкурстық/тендерлік/басқа құжаттама (көшірмесі/түпнұсқасы немесе электронды түрде жіберіледі)</p>
<p>➤ Сенімхат және кепілді алу түпнұсқасында тексерілгені туралы белгісі бар жеке куәліктің көшірмесі (қажет болса)</p>

* **Ескертпе:** бұл Тізімдеме соңғы емес, Банк Клиенттен қосымша құжаттарды сұратуға құқылы, соңғы меншік иесіне дейін ақпаратты жеткізу мақсатында («Қазақстан Республикасындағы банктер және банк қызметі туралы» ҚРЗ 8-1 б. Талаптарына сәйкес).